

Samuel L. - Né en 1998
94320 Thiais
2 ans d'expérience
Réf : 2011241555

Aide conducteur de travaux

Objectifs

Suite à l'obtention de mon BTS Bâtiment, je souhaite acquérir de l'expérience au métier de Conducteur de Travaux. Mes expériences professionnelles au sein des différents secteurs d'activités m'ont permis de développer ma capacité à m'adapter rapidement à la dynamique d'entreprise. Mon sens du travail en équipe et de la communication ont été particulièrement appréciés en entreprise. À travers ma formation j'ai également appris à maîtriser la gestion de projet, divers outils de chantier et informatiques, notamment les logiciels CAO/DAO

Ma recherche

Je recherche tout type de contrat, sur toute la région Ile de France, dans le Batiment.

Formations

2019 : Bac +2 à Lycée des Sciences et Technologies Dhuoda sur Nîmes
BTS BÂTIMENT

2017 : Bac +3 à Université Blaise Pascal sur Clermont-ferrand
LICENCE SCIENCES POUR L'INGÉNIEUR 1ère année

2016 : Bac à Lycée Général et Technologique de Bellevue sur Fort-de-france
BACCALAURÉAT SCIENTIFIQUE

Expériences professionnelles

2019 - 2020 :

AIDE CONDUCTEUR DE TRAVAUX chez Sogea Martinique (vinci Construction Dom-tom)

- Préparation et suivi des travaux.
- Suivi de chantier.
- Planification des travaux.
- Définitions des procédés d'exécution.
- Contrôle qualité des travaux réalisés et respect des normes de sécurité sur chantier.
- Rapport de chantier.
- Gestion des achats, de la main d'oeuvre, des matériels et des consommables

2019 - 2019 :

CHARGÉ DE PARC AUTOMOBILE chez Alwego Martinique

- Accueillir et informer les clients lors de la prise en charge et la restitution des véhicules.
- Préparer les véhicules à la location.

2018 - 2018 :

CONDUCTEUR DE TRAVAUX Gros-OEuvre/TCE chez Sogea Martinique (vinci Construction Dom-tom)

Stage : Habitat Résidentiel de 29 logements.

- Suivi de l'avancement du chantier.
- Suivi de la charte chantier propre.

- Réalisation des métrés.
- Réunion de chantier.
- Gestion administrative et financière (contrôle devis/ facture).

2017 - 2017 :

CONSEILLER EN NOUVELLES TECHNOLOGIES chez Orange

- Vendre des appareils High Tech et de contrats d'abonnements téléphoniques.
- Gérer les stocks.
- Merchandising

Langues

Français (Oral : courant / Ecrit : expérimenté)

Logiciels

Pack Office, AutoCAD, Arche, MS Project

Atouts et compétences

- Préparation et suivi des travaux.
- Suivi de chantier.
- Planification des travaux.
- Définitions des procédés d'exécution.
- Contrôle qualité des travaux réalisés et respect des normes de sécurité sur chantier.
- Rapport de chantier.
- Gestion des achats, de la main d'oeuvre, des matériels et des consommables

Permis

Permis B